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Osallistujat 

Haso Kiviparin kerhotilassa 

Martti Löppönen (Puheenjohtaja), Tuulikki Grönberg (Sihteeri), Merja Lehtinen (Jäsen), Anneli Mikkonen (Jäsen), Satumari Tinell-Kinnunen (Jäsen), 

Evgeni Semenov (Jäsen), Markku Väänänen (Jäsen), Lars-Erik (Lasse) Laaksonen (Vara jäsen) 

 
Poissa: Eija Yrölä (Jäsen), Riitta Kalliorinne (Varajäsen) 

Teams-sovelluksen kautta kokoukseen osallistuivat 

Tommi Kurki (Jäsen), Bengt Halme (Jäsen) 
 

 
Vierailija kokouksessa. 

Olavi Rummukainen (Yten yhtiötasoinen valvoja) 

Haso-yte 2024-2026 kokous 1/2026 
torstai 29 tammikuuta 2026, 17.00 - 19.24 

Kiviparintie 3, 00920 Helsinki 

 

 

Kokouspöytäkirja 
 

1. Kokouksen avaus, laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.00. Todettiin läsnäolijat ja kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 

2. Kokouksen järjestäytyminen 
Sovittiin, että Tuulikki Grönberg toimii kokouksen sihteerinä. 

 

 
Kokouksessa vieraili seuraava henkilö: 

Kohdissa 1-5 paikalla oli, Olavi Rummukainen, Yten valitsema yhtiötason valvoja . 
 
 

3. Esityslistan hyväksyminen 
Hyväksyttiin puheenjohtajan laatima esityslista, ilman muutoksia. 

 

4. Edellisen kokouksen 27.10.2025 pöytäkirjan hyväksyminen 
Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 

 

5. Yhtiötasoisen valvojan toimenkuvaan liittyvät asiat, palaverit ja alustava selvitys 
tehtävistä 
Martti Löppönen 

 

Olavi Rummukainen, Yten valitsema yhtiötason valvoja oli paikalla myös kuultavana tässä asian 

kohdassa. 

Yten puheenjohtaja Martti Löppönen alusti aiheeseen kertaamalla valvojan toimenkuvaan liittyvät tehtävät 

ja kertomalla siihen liittyvistä keskusteluista Hason kanssa. Tämän jälkeen valvoja Olavi Rummukainen 

esitteli tilannekatsauksen tehtäviinsä liittyvistä asioista. 
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Valvojan esityksestä käytiin vilkas ja monipuolinen keskustelu ja kuultiin valvojan toimenpide-ehdotukset. 

Todettiin, että Yten puheenjohtaja on yhteydessä Hasoon, jotta valvojan asumisoikeuslain 50 pykälän 

mukainen tiedonsaantioikeus toteutuu. 
 

6. Yten toimintasuunnitelma 
Bengt Halme 

 
Bengt Halme on laatinut alunperin 2/24 HASO- Yten kokoukseen pohjan Yten 

toimintasuunnitelmasta. Suunnitelma on tarkentunut HASO - Yte2 kokousten ja käsiteltävien asioiden 

lomassa. Bengt Halme on laatinut kyselylomakkeen, jossa on koostettu ja tiivistetty asioita, joita on 

käsitelty. Yten jäsenet saavat tämän kautta ilmaista oman mielipiteen millainen olisi Yten 

toimintasuunnitelma. 

Bengt Halmeen laatiman ja Yte:n kokousten myötä täydentämän toimintasuunnitelman käsittely 

siirrettiin ajanpuutteen vuoksi Yten seuraavaan kokoukseen. Beng Halme on laatinut Yten jäsenille 

kyselylomakkeen, jossa jäsenet saavat ilmaista oman mielipiteensä Yten toiminnasta ja sen 

toimintasuunnitelmasta. Yten jäsenet saavat linkin kyselyyn kokouksen jälkeen. 

 

7. Muut käsiteltävänä olevat asiat 
Valtakunnallinen ASO-neuvottelukunta 

Valtakunnallinen ASO-neuvottelukunnan tiedot ja pöytäkirjat löytyvät Ympäristöministeriön sivuilta 

https://ym.fi/hankesivu?tunnus=YM068:00/2024. 

HASO - Yten lista selvitettävistä asioista 

Listan käsittely siirrettiin ajanpuutteen vuoksi seuraavaan Yten kokoukseen 

Yhteistyöfoorumi 4.2.2026 klo 14.00 - 17.00 

Tutustuttiin 4.2. pidettävän Yhteistyöfoorumin esityslistaan ja siihen ennakkoon saatuun aineistoon, 

joka oli saatu. Aineiston perusteella käytiin keskustelua mm. Hason hinnoittelumallin ja tasausmallin 

uudistamisesta sekä yhtiön ja asukkaiden näkökulmaeroista Hasolla asumiseen liittyvistä asioista. 

 
 Yhteistyöfoorumin esityslista 4.2.2026.pdf 

 

8. Seuraava kokous 
Martti Löppönen 

 

Haso-Yten seuraava kokous pidetään torstai 26.2.2026 klo 17.00 alkaen Haso Retkeilijänkuja 10 

kerhohuoneella. 

 

9. Kokouksen päättäminen 
Martti Löppönen 

 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.24. 




